

Holstrup Invest ApS
Søtorvet 22, 3. 6., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 95 63 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023

Flemming Bøgely Holstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holstrup Invest ApS Søtorvet 22, 3. 6. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 95 63 21
	Stiftet: 12. december 2020
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Bøgely Holstrup, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Blue Idea Group Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.375 kr. mod -199.422 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.419 kr. mod -201.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.375	-199.422
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.748	-6.728
Resultat før skat	-3.123	-206.150
2 Skat af årets resultat	704	4.664
Årets resultat	-2.419	-201.486
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.419	-6.201.486
Disponeret i alt	-2.419	-201.486

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	10.700.000	10.700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.700.000</u>	<u>10.700.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.700.000</u>	<u>10.700.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.664
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	704	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>704</u>	<u>6.004.664</u>
Likvide beholdninger	<u>88.490</u>	<u>779.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.194</u>	<u>6.784.014</u>
Aktiver i alt	<u>10.789.194</u>	<u>17.484.014</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.736.195	10.738.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Egenkapital i alt	10.776.195	16.778.614
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.999	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	547.300
Anden gæld	0	137.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.999	705.400
Gældsforpligtelser i alt	12.999	705.400
Passiver i alt	10.789.194	17.484.014

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	10.738.614	6.000.000	16.778.614
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.419	0	-2.419
	<u>40.000</u>	<u>10.736.195</u>	<u>0</u>	<u>10.776.195</u>

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.748	6.728	
	1.748	6.728	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-704	-4.664	
	-704	-4.664	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	0	77.500.000	
Afgang i årets løb	0	-77.500.000	
Kostpris 31. december 2022	0	0	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	10.700.000	0	
Tilgang i årets løb	0	10.700.000	
Kostpris 31. december 2022	10.700.000	10.700.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.700.000	10.700.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Blue Idea Group Holding ApS, Silkeborg	30 %	29.823.947	18.157
		29.823.947	18.157

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOLSTRUP HOLDING ApS, CVR-nr. 32 28 62 16, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.